Töö loetakse vastuvõetuks, kui töövõtja on teinud töös 

parandused ja tellijal ei ole enam vastuväiteid.  

2.7. Pärast töö vastuvõtmist tellija poolt on töövõtjal õigus lepinguga kokkulepitud tasule.  

3. Tasu 

3.1. Tellija maksab töövõtjale töö teostamise eest tasu summas 26 227,07 eurot 

(kakskümmend kuus tuhat kakssada kakskümmend seitse eurot ja 7 senti), millele 

lisandub käibemaks.  

3.2. Tellija tasub tehtud tööde eest töövõtja poolt esitatud arve alusel. 

3.3. Arve esitamise aluseks on poolte poolt allkirjastatud tööde vastuvõtmise akt. 

4. Poolte vastutus 

4.1. Pooled vastutavad oma lepingust tulenevate kohustuste rikkumise eest, kui rikkumine on